روابط عمومی انجمن راگبی، مجمع انتخاباتی کنفدراسیون راگبی آسیا
به صورت آنلاین برگزار شد و طی آن خانم بیارجمندی با کسب 18 رأی
عضو هیئت رئیسه شد.سایر اعضای انتخاب شده از کشورهای تایلند با
۲5 رأی، کــره جنوبی با ۲3 رأی، چین با ۲۲ رأی، لبنان با ۲۲ رأی و
قزاقستان با ۲0 رأی بودند.البته در رقابت فشرده بانوان که سه کاندیدا
از کشورهای اندونزی، هند و ایران بودند، نماینده ایران توانست با آرای

بالا به این مهم دست یابد.

12
سه شنبه 11آذر 1399

15ربیعالثانی1442 1 دسامبر 2020 سال سی و سوم شماره 9405

سیما و سینماسیما و سینما

خبر

ادامههمدردیسینماگراندرپیترورشهیدفخریزاده
توییکهنمیشناختمت

ســیماوســینما:جمعی از
سینماگران در دو روز گذشته
در دلنوشــته ای به ترور شهید
واکنش فخری زاده محســن
نشان دادند و دیروز هنرمندان
دیگری هم این دلنوشته را امضا